не вправе отказаться o'l' прпиячпя оплачснпого ["овара. Отказ Ткжунателя от согласованной к 
поставке 'Товара допускается с согласия Поставщика либо в случая.х, прсдусмо'треипьгх фажданским законодательством. 

4. ЦЕПЛ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Сумма но договору (цена договора), составляет 69 500 руГ)лей 00 кои. (Шестьдесят девять тысяч пятьсот 
рублей 00 кон. ) , НДС пс o o . i i a r a e i с л . 

4.2. Оплата товара осущссгвмясгеи на основании счетов 1!ыставляем1,1х Пснолнителем. 
4.3. Датой оплаты являося дача зачисления суммы средств, указагшых н счете 11спо]ицгтеля, на расчетный счет